
Área de Recursos
Humanos e Formación
Expediente 37990/220

CONCELLERÍA DE
CONTRATACIÓN,

PATRIMONIO E XESTIÓN
MUNICIPAL

CONCELLO DE
VIGO

ANUNCIO RESULTADO FINAL E PROPOSTA DE NOMEAMENTO DO PROCESO SELECTIVO
DE SUBALTERNO/A OEP 2016

Primeiro.-  O órgano  de  selección  encargado  de  xulgalas  probas  selectivas
correspondentes  á cobertura de catro prazas pola quenda libre de funcionario de carreira como
Subalterno/a,  enmarcadas  no  subgrupo  transitorio  E  para  os  efectos  de  titulación;  Escala,
Administración xeral; subescala, subalterna, de conformidade coas bases reitoras aprobadas pola
Xunta de Goberno Local,  na  súa sesión extraordinaria e urxente de 21 de marzo de 2018, en
sesión de data 13 de outubro de 2021, adoptou acordo indicando que os aspirantes acadaron as
seguintes puntuacións finais:

Nº APELIDOS NOME 1º ex. 2º ex. galego total
3 ABILLEIRA PIÑEIRO     PAULA 8,500 7,35 2,00 17,850
7 AGULLA GONZÁLEZ GUILLERMO  5,333 8,50 2,00 15,833
18 ALONSO FONTAIÑA MIGUEL ÁNGEL     7,333 6,25 2,00 15,583
25 ALONSO SOUTO    YOVANA     8,500 9,10 2,00 19,600
62 BARREIRO RODRÍGUEZ   ÁNGEL 5,333 5,35 2,00 12,683
64 BARRIO MARTÍNEZ LEONOR MARÍA  5,667 6,35 2,00 14,017
75 BERNÁRDEZ CASAS SILVIA     5,167 5,40 2,00 12,567
96 CAMPOS POSADA   IGNACIO DE LOYOLA 5,500 9,00 2,00 16,500

108 CASALINI GUTIÉRREZ    CÉSAR 8,000 6,75 2,00 16,750
124 CID RODRÍGUEZ   MELETINA   7,667 9,40 1,79 18,857
129 CONDE MIGUÉLEZ  ROCÍO 6,500 7,45 2,00 15,950
144 COUÑAGO GONZÁLEZ JOSE MANUEL 6,833 5,90 2,00 14,733
151 CRUZ RODRÍGUEZ  MONTSERRAT 7,500 7,30 2,00 16,800
156 DAVILA MARTÍNEZ PATRICIA   6,667 6,50 2,00 15,167
172 ENTENZA GARCÍA  TAMAR 5,167 7,95 2,00 15,117
185 FERNÁNDEZ BOADO MATILDE    5,000 5,10 2,00 12,100
192 FERNÁNDEZ GIL   ANDRÉS     6,167 7,25 2,00 15,417
196 FERNÁNDEZ LÓPEZ TERESA MARÍA     6,667 5,55 2,00 14,217
226 GALLEGO ALCEDO  DAVID 6,500 7,05 2,00 15,550
236 GARCÍA MÁRQUEZ  PAULA 6,500 5,50 2,00 14,000
241 GARCÍA VILLASANTE     JOSE MANUEL 7,500 5,95 2,00 15,450
269 GONZÁLEZ PEINADO MARÍA ANTONIA    6,167 6,50 2,00 14,667
272 GONZÁLEZ RAMOS  VANESA     6,500 5,90 2,00 14,400
275 GONZÁLEZ SÁNCHEZ ISABEL     9,333 10,00 2,00 21,333
284 GREGORIO RODRÍGUEZ  ALBERTO    5,000 5,20 2,00 12,200
298 IGLESIAS PÉREZ  ROSA 8,167 7,25 2,00 17,417
302 IRAGO ABALDE    DAVID 5,000 6,35 2,00 13,350
305 JELUSICH DIZ    MARÍA JOSÉ 7,000 6,70 2,00 15,700
329 LÓPEZ DAVILA    DANIEL     5,833 9,40 2,00 17,233
365 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ   MÓNICA     6,333 7,55 2,00 15,883
366 MARTÍNEZ SOTO   MARÍA DE LAS NIEVES 6,167 8,50 2,00 16,667
379 MOLINA MAGDALENA NURIA 6,167 9,60 2,00 17,767
383 MONTERO SOUSA   MANUEL ÁNGEL     7,167 5,45 2,00 14,617
387 MOREIRA SOUTO   MARÍA BLANCA     5,333 7,15 2,00 14,483
410 OTERO NEIRA     MARÍA JOSE 6,333 5,60 2,00 13,933
418 PAZO DURÁN MARÍA CONSUELO   7,333 6,25 2,00 15,583
428 PÉREZ BANDE     EVA  6,000 9,75 2,00 17,750
429 PÉREZ BARREIRO  GONZALO    7,333 10,00 2,00 19,333
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Nº APELIDOS NOME 1º ex. 2º ex. galego total
453 PORTELA ALONSO  DAVID 7,000 7,55 2,00 16,550
456 PORTELA TEJERO  RAQUEL     7,833 6,35 2,00 16,183
468 QUINTELA CEA    JUAN MANUEL 6,500 5,15 2,00 13,650
470 QUIROGA VILLAR  MANUEL     7,500 5,00 1,72 14,220
489 ROCA BARCIA     ABRAHAM    6,000 9,15 2,00 17,150
508 RODRÍGUEZ PEREIRA     ÁNGELA     7,667 6,45 2,00 16,117
509 RODRÍGUEZ PÉREZ MIRIAM     9,000 9,80 2,00 20,800
510 RODRÍGUEZ PRIETO SILVIA     8,833 8,25 2,00 19,083
511 RODRÍGUEZ QUINTÁ IRENE 6,500 6,90 2,00 15,400
515 ROMERO GIL-DELGADO  PATRICIA MARÍA   5,167 8,70 2,00 15,867
527 SANDE RODRÍGUEZ RICARDO    5,667 5,00 2,00 12,667
538 SEGUÍN FERNÁNDEZ NURIA 9,000 10,00 2,00 21,000
550 SOTO HERMIDA    JOSE MIGUEL 7,500 6,75 2,00 16,250
568 VÁZQUEZ FERREIRA JACOBO     5,667 5,50 2,00 13,167
574 VEGA PRIETO     SUSANA     5,667 6,55 2,00 14,217
575 VICENTE PIÑEIRO MARÍA ENCARNACIÓN 5,500 5,10 2,00 12,600
579 VIEIRA PARADA   ANA BELÉN  7,167 7,65 2,00 16,817
581 VILA NIETO ÁNGEL 6,833 6,50 2,00 15,333
586 VILLAR SÁNCHEZ  ANTÍA 7,167 8,25 2,00 17,417

Segundo.- Rematadas todas as probas previstas para este proceso selectivo e á vista dos
resultados finais  reflectidos na anterior  táboa,  ao abeiro do previsto na lexislación da función
pública e as bases xerais e específicas que rexen esta oposición, o órgano de selección acordou
propoñer ao órgano competente a seguinte proposta:

“Nomear  funcionarios/as de  carreira,  con  cargo  ás 4 prazas vacantes de
SUBALTERNO/A,  enmarcadas no  subgrupo  transitorio E  para  os  efectos de  titulación;
escala,  Administración  Xeral;  subescala,  subalterna,  aos/ás seguintes aspirantes que
superaron tódolos exercicios de que constaba esta oposición e obtiveron as cualificacións
máis altas, en base ao disposto na Base 8.4.6, parágrafo primeiro das Xerais que rexen esta
convocatoria:

Nº
ORDE Nº APELIDOS NOME DNI

PUNTUACIÓN
TOTAL

1º 275 GONZÁLEZ SÁNCHEZ ISABEL ***5156** 21,333
2º 538 SEGUÍN FERNÁNDEZ NURIA ***2892** 21,000
3º 509 RODRÍGUEZ PÉREZ MIRIAM     ***9954** 20,800
4º 25 ALONSO SOUTO    YOVANA     ***8097** 19,600

Así mesmo, co fin de asegurar a cobertura das prazas convocadas, e para o caso de
que  se  produzan  renuncias  dalgúns/as  dos/as  aspirantes  propostos/as  antes  do  seu
nomeamento ou toma de posesión, axúntase relación complementaria de aspirantes que
seguen aos/as  propostos/as,  para o seu posible  nomeamento  como funcionarios/as de
carreira, nos termos do establecido no Real Decreto Lexislativo 5/2015, do 30 de outubro,
polo que se aproba o Texto Refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado Público
(TREBEP), e na Base 8.4.6, parágrafo segundo das Xerais que rexen esta convocatoria, así
como para formar parte da lista de substitucións para os efectos de poder ser nomeados
ou contratados como persoal interino, nos termos do establecido nos criterios de xestión
das listas de reserva do Concello de Vigo e normativa de concordante aplicación, segundo
o previsto nas ‘outras disposicións comúns’ das Bases Xerais:

Nº
ORDE Nº APELIDOS NOME

PUNTUACIÓN
TOTAL

1º 429 PÉREZ BARREIRO  GONZALO    19,333
2º 510 RODRÍGUEZ PRIETO SILVIA     19,083
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3º 124 CID RODRÍGUEZ   MELETINA   18,857
4º 3 ABILLEIRA PIÑEIRO     PAULA 17,850
5º 379 MOLINA MAGDALENA NURIA 17,767
6º 428 PÉREZ BANDE     EVA  17,750
7º 298 IGLESIAS PÉREZ  ROSA 17,417
8º 586 VILLAR SÁNCHEZ  ANTÍA 17,417
9º 329 LÓPEZ DAVILA    DANIEL     17,233
10º 489 ROCA BARCIA     ABRAHAM    17,150
11º 579 VIEIRA PARADA   ANA BELÉN  16,817
12º 151 CRUZ RODRÍGUEZ  MONTSERRAT 16,800
13º 108 CASALINI GUTIÉRREZ    CÉSAR 16,750
14º 366 MARTÍNEZ SOTO   MARÍA DE LAS NIEVES 16,667
15º 453 PORTELA ALONSO  DAVID 16,550
16º 96 CAMPOS POSADA   IGNACIO DE LOYOLA 16,500
17º 550 SOTO HERMIDA    JOSE MIGUEL 16,250
18º 456 PORTELA TEJERO  RAQUEL     16,183
19º 508 RODRÍGUEZ PEREIRA     ÁNGELA     16,117
20º 129 CONDE MIGUÉLEZ  ROCÍO 15,950
21º 365 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ    MÓNICA     15,883
22º 515 ROMERO GIL-DELGADO    PATRICIA MARÍA   15,867
23º 7 AGULLA GONZÁLEZ GUILLERMO  15,833
24º 305 JELUSICH DIZ    MARÍA JOSÉ 15,700
25º 418 PAZO DURÁN MARÍA CONSUELO   15,583
26º 18 ALONSO FONTAIÑA MIGUEL ÁNGEL     15,583
27º 226 GALLEGO ALCEDO  DAVID 15,550
28º 241 GARCÍA VILLASANTE     JOSE MANUEL 15,450
29º 192 FERNÁNDEZ GIL   ANDRÉS     15,417
30º 511 RODRÍGUEZ QUINTÁ IRENE 15,400
31º 581 VILA NIETO ÁNGEL 15,333
32º 156 DAVILA MARTÍNEZ PATRICIA   15,167
33º 172 ENTENZA GARCÍA  TAMAR 15,117
34º 144 COUÑAGO GONZÁLEZ JOSE MANUEL 14,733
35º 269 GONZÁLEZ PEINADO MARÍA ANTONIA    14,667
36º 383 MONTERO SOUSA   MANUEL ÁNGEL     14,617
37º 387 MOREIRA SOUTO   MARÍA BLANCA     14,483
38º 272 GONZÁLEZ RAMOS  VANESA     14,400
39º 470 QUIROGA VILLAR  MANUEL     14,220
40º 196 FERNÁNDEZ LÓPEZ TERESA MARÍA     14,217
41º 574 VEGA PRIETO     SUSANA     14,217
42º 64 BARRIO MARTÍNEZ LEONOR MARÍA  14,017
43º 236 GARCÍA MÁRQUEZ  PAULA 14,000
44º 410 OTERO NEIRA     MARÍA JOSE 13,933
45º 468 QUINTELA CEA    JUAN MANUEL 13,650
46º 302 IRAGO ABALDE    DAVID 13,350
47º 568 VÁZQUEZ FERREIRA JACOBO     13,167
48º 62 BARREIRO RODRÍGUEZ    ÁNGEL 12,683
49º 527 SANDE RODRÍGUEZ RICARDO    12,667
50º 575 VICENTE PIÑEIRO MARÍA ENCARNACION 12,600
51º 75 BERNÁRDEZ CASAS SILVIA     12,567
52º 284 GREGORIO RODRÍGUEZ    ALBERTO    12,200
53º 185 FERNÁNDEZ BOADO MATILDE    12,100
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En  virtude  do  disposto  na  Base  Décima  das  Xerais  que  rexen  esta  oposición,
penúltimo parágrafo, os empates resolveranse a favor do/a aspirante de maior idade, o que
xa se tivo en conta na anterior relación.”

Terceiro.-  O órgano  de selección  dispón  a  publicación  deste  anuncio  da  proposta  de
nomeamento  á  Xunta  de  Goberno  Local,  aos  efectos  procedentes,  na  web  municipal
(www.vigo.org) e no taboleiro de anuncios do Concello de Vigo.

Vigo, data segundo sinatura electrónica

O Secretario do órgano de selección, Lucio C. Varela Borreguero
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